
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
EXPDTE: A 81/22 
Asunto: Concesión definitiva de subvenciones a entidades para la realización de 

actividades deportivas con participación en los Juegos Escolares durante el curso 

2022-2023. 
ÓRGANO DECISORIO: Presidente Delegado de la Fundación Municipal de 

Deportes: D. Alberto Bustos García (Decreto núm. 4336 de 20 de junio de 2019) 

 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 
 

La funcionaria que suscribe, en relación con el asunto de referencia, propone la adopción del siguiente acuerdo: 

 

Vistas las actuaciones llevadas a cabo en el expediente A81/22, tramitado para la concesión de subvenciones a 

entidades para la realización de actividades deportivas con participación en los Juegos Escolares durante el curso 2022-

2023, y 

 

ATENDIENDO 1: Que con fecha 1 de junio de 2022, el Consejo Rector de la Fundación Municipal de Deportes 

aprobó las Bases de la convocatoria de las mencionadas subvenciones, habiéndose publicado las 

mismas en la Base de Datos Nacional de Subvenciones(BDNS 625651) y en la página WEB de la 

Fundación Municipal de Deportes.  

 

ATENDIENDO 2: Que de conformidad con lo establecido en el apartado G de la convocatoria, el plazo de 

presentación de solicitudes tuvo como fecha de vencimiento el día 20 de junio de 2022 (para los 

Centros Escolares) y el día 4 de julio de 2022 para las entidades solicitantes de subvención 

autorizadas para ello por los Centros Escolares, habiéndose presentado 108 solicitudes de 

subvención. 

 

ATENDIENDO 3:  Que tras el estudio de las solicitudes de subvención y en aplicación de los criterios de valoración 

de las mismas establecidos en la base L de la convocatoria, se emitió informe técnico con fecha 

16 de septiembre de 2022, proponiendo la adjudicación de subvenciones a los solicitantes por 

un importe global de 290.000€, que incluye un importe de 28.500€ correspondiente a las 

subvenciones calificadas como "preferentes" en las bases de la convocatoria.  

 

ATENDIENDO 4:  Que con fecha 20 de septiembre de 2022, se reúne el órgano Colegiado de valoración de las 

solicitudes presentadas, como se establece en la base F.b de la convocatoria, adoptándose por 

unanimidad proponer al órgano competente para la concesión de subvenciones, una 

distribución de las mismas conforme se dispone en el informe técnico citado. Obra en el 

expediente el acta de la citada reunión del órgano colegiado de valoración.   

 

ATENDIENDO 5:  Que la normativa que regulará, durante el curso 2022-2023 las actividades que integran los 

Juegos Escolares, viene establecido en la Orden CYT/921/2022, de 19 de julio, por la que se 

aprueba el Programa de Deporte en Edad Escolar en Castilla y León para el curso 2022-2023.  

 

ATENDIENDO 6: Que con fecha 21 de septiembre de 2022, por Decreto 305/22, de la Presidencia Delegada de la 

Fundación Municipal de Deportes se adoptó el siguiente acuerdo:  

 

1. Conceder con carácter provisional las subvenciones mencionadas y a las entidades que se citan en el Anexo I a 

esa resolución, al amparo de la Convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades para la realización 

de actividades deportivas con participación en los Juegos Escolares, durante el curso 2022-2023. 

 

Nº DECRETO: 2022/408.FMD_DECRETO: Nº: 2022/408 - EXPTE.: A 81/22 - Concesión

definitiva de subvenciones a entidades para la realización de

actividades deportivas con participación en los Juego

Código para validación: Q54M2-72IA6-JCKEZ
Fecha de emisión: 22 de Diciembre de 2022 a las 10:05:51

Página 1 de 26

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerente de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 10:34
2.- Presidente Delegado de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 14:53
3.- Secretario de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 22/12/2022 09:50

FIRMADO
22/12/2022 09:50

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:
 4

2
0
2
6
3
 Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

 B
2
9
B

6
1
9
E

2
6
1
D

F
D

9
4
A

3
4
7
6
4
8
E

3
4
8
8
F

0
1
B

6
1
C

C
F

6
0
E

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 
E

l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/w

w
w

1
0
.a

v
a
.e

s
/p

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/p

o
rt

a
l/
v
e
ri
fi
c
a
rD

o
c
u
m

e
n
to

s
.d

o



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

2. De conformidad con lo dispuesto en el apartado F de la convocatoria de subvenciones y en la Ley 38/2003, de 

17 de noviembre, General de Subvenciones, la presente propuesta de resolución de la convocatoria de 

subvenciones es provisional, concediéndose un plazo hasta el 28 de octubre de 2022 para la presentación de 

alegaciones.  

3. El Presidente Delegado de la Fundación Municipal de Deportes, es el órgano competente para modificar las 

subvenciones que sean concedidas, anulando o modificando proporcionalmente sus importes en función del 

tiempo en que las actividades puedan llevarse a cabo, incluyendo la interpretación del texto de la convocatoria 

y la resolución de cuantas dudas y aclaraciones suscite.  

 

ATENDIENDO 7:  La resolución de la concesión provisional de subvenciones ha sido notificada a los interesados, 

concediéndose un plazo hasta el día 28 de octubre de 2022 para la presentación de alegaciones. 

 

ATENDIENDO 8:  Que han sido presentadas 84 alegaciones correspondientes a otros tantos beneficiarios de 

subvención, con el siguiente desglose:  

 

* 30 Entidades, solicitan aumento de módulos respecto a la concesión provisional y 

también cambios de las categorías de los módulos concedidos. Se solicitan un total de 
52 módulos. 
 

* 54 Entidades, solicitan cambios en los módulos concedidos en la resolución  

provisional y también comunican la no consolidación de alguno de  los módulos.  

* De los 22 Centros beneficiarios de subvención preferente en la resolución provisional 

no consolidan algún módulo 11 entidades  
 

 Las alegaciones presentadas y la valoración de las mismas por los Servicios Técnicos de la F.M.D. 

vienen reflejadas en documento anexo II a esta resolución, habiendo sido apreciadas o 

rechazadas en el informe que se adjunta, realizado por el Centro Integrado de Actividades 

Deportivas de la Fundación Municipal de Deportes. 

 

ATENDIENDO 9:  Que de oficio han sido analizadas las subvenciones concedidas con carácter provisional, a las 

entidades beneficiarias que no presentan alegaciones (24 entidades), en función de los 

requisitos y condiciones establecidos en la convocatoria que fue aprobada por el Consejo Rector 

de la Fundación Municipal de Deportes, procediendo la anulación de determinadas 

subvenciones en los términos establecidos en el informe técnico citado que forma parte de la 

presente resolución, indicándose que "hay 15 entidades que no han consolidado ningún grupo 

de actividad”, requisito sine qua non para el otorgamiento de la subvención. Procede, en estos 

supuestos la anulación de la totalidad de la subvención provisional inicialmente concedida.  

 

Asimismo, tras la revisión de oficio se observa que otras entidades "no consolidan algunos de los 

módulos concedidos en la resolución provisional de la convocatoria de subvenciones, perdiendo, 

por tanto, parte de la subvención concedida, reduciéndose el importe total de la subvención". 

 

ATENDIENDO 10:  Que una vez concedidos los incrementos de subvención solicitados y tras las anulaciones y 

reducciones de subvención citadas se produce un sobrante de 12.054€ que es reasignado a 

todas la entidades que resultan beneficiarias de subvención para este curso 2022-2023.  

Finalmente, en virtud del informe técnico citado “se propone modificar las subvenciones 

concedidas en su fase provisional con los importes y módulos se reflejan en el Anexo I a esta 

resolución. 

 

Nº DECRETO: 2022/408.FMD_DECRETO: Nº: 2022/408 - EXPTE.: A 81/22 - Concesión

definitiva de subvenciones a entidades para la realización de

actividades deportivas con participación en los Juego

Código para validación: Q54M2-72IA6-JCKEZ
Fecha de emisión: 22 de Diciembre de 2022 a las 10:05:51

Página 2 de 26

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerente de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 10:34
2.- Presidente Delegado de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 14:53
3.- Secretario de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 22/12/2022 09:50

FIRMADO
22/12/2022 09:50

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:
 4

2
0
2
6
3
 Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

 B
2
9
B

6
1
9
E

2
6
1
D

F
D

9
4
A

3
4
7
6
4
8
E

3
4
8
8
F

0
1
B

6
1
C

C
F

6
0
E

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 
E

l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/w

w
w

1
0
.a

v
a
.e

s
/p

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/p

o
rt

a
l/
v
e
ri
fi
c
a
rD

o
c
u
m

e
n
to

s
.d

o



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

CONSIDERANDO:  1º.- Que según se dispone en las Bases de la convocatoria de subvenciones (apartado F.f), "el 

Presidente Delegado de la Fundación Municipal de Deportes es el órgano competente para la 

ordenación, instrucción y resolución definitiva del procedimiento de concesión de las 

subvenciones. El acto por el que se resuelve la convocatoria contendrá la relación de solicitantes 

a los que se concede la subvención, la cuantía de la subvención concedida y la desestimación de 

las solicitudes que procedan". 

 2º.- Que el apartado J de la convocatoria de subvenciones establece que "en ningún caso se 

concederá, en la resolución definitiva, más crédito que aquel que fue asignado a la 

convocatoria". 

 

En virtud de lo antedicho, se propone la adopción del siguiente:  

 

ACUERDO: 
 

PRIMERO. Conceder con carácter definitivo, las subvenciones a las entidades y en las condiciones que se 

citan en el Anexo I a esta resolución, al amparo de la Convocatoria para la concesión de 

subvenciones a entidades para la realización de actividades deportivas con participación en los 

Juegos Escolares durante el curso 2022-2023. 

 
SEGUNDO. Autorizar un gasto por importe de 58.000€ con cargo a la aplicación presupuestaria 

03/341.3.489.03 del Presupuesto de la Fundación Municipal de Deportes para el año 2022, para 

atender los compromisos de gasto consecuencia de la distribución de subvenciones citada. 

 

TERCERO: Autorizar un gasto por importe de 232.000€ con cargo a la misma aplicación presupuestaria del 

ejercicio de 2023 para la misma finalidad.  

 Esta autorización de gasto para el año 2023, queda condicionada a la aprobación definitiva del 

Presupuesto de la Fundación Municipal de Deportes en ese ejercicio y a la existencia de crédito 

adecuado y suficiente en la referida aplicación presupuestaria, para este objeto.  

 

CUARTO:  La concesión de estas subvenciones está condicionada al cumplimiento de todos y cada uno de 

los requisitos que para su concesión están previstos en las Bases de la convocatoria y, en 

concreto, encontrarse las entidades beneficiarias al corriente del cumplimiento de las 

obligaciones tributarias y con la Seguridad Social. 

 

QUINTO:  Las presentes subvenciones se regularán en todos sus extremos, por lo preceptuado en la 

Convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades para la realización de actividades 

deportivas con participación en los Juegos Escolares durante el curso 2022-2023, aprobadas por 

el Consejo Rector de la Fundación Municipal de Deportes en sesión de fecha 1 de junio de 2022 

(BDNS 625651). 

 

SEXTO: Las deudas que mantuvieran las entidades beneficiarias de las presentes subvenciones con la 

Fundación Municipal de Deportes serán compensadas por este Organismo Autónomo con 

motivo del libramiento de la subvención concedida. 

 

SÉPTIMO: La presente resolución se notificará a los interesados a través de la plataforma online y se 

publicará en el Tablón de Anuncios de la Fundación Municipal de Deportes y en su página WEB 

www.fmdva.org. 

 De conformidad con lo establecido en el artículo 10 del Reglamento Municipal de Subvenciones 

aprobado en sesión plenaria de 10 de febrero de 2006, serán objeto de publicación en el Boletín 

Oficial de la Provincia, las subvenciones cuya cuantía exceda de 3.000€.  

 

Nº DECRETO: 2022/408.FMD_DECRETO: Nº: 2022/408 - EXPTE.: A 81/22 - Concesión

definitiva de subvenciones a entidades para la realización de

actividades deportivas con participación en los Juego

Código para validación: Q54M2-72IA6-JCKEZ
Fecha de emisión: 22 de Diciembre de 2022 a las 10:05:51

Página 3 de 26

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerente de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 10:34
2.- Presidente Delegado de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 14:53
3.- Secretario de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 22/12/2022 09:50

FIRMADO
22/12/2022 09:50

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:
 4

2
0
2
6
3
 Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

 B
2
9
B

6
1
9
E

2
6
1
D

F
D

9
4
A

3
4
7
6
4
8
E

3
4
8
8
F

0
1
B

6
1
C

C
F

6
0
E

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 
E

l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/w

w
w

1
0
.a

v
a
.e

s
/p

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/p

o
rt

a
l/
v
e
ri
fi
c
a
rD

o
c
u
m

e
n
to

s
.d

o



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

OCTAVO: El Presidente Delegado de la Fundación Municipal de Deportes, en función de la evaluación de la 

crisis epidemiológica y en atención a la normativa sanitaria que se encuentre en vigor en cada 

momento de la crisis ocasionada por la COVID-19, es el órgano competente para modificar las 

subvenciones que sean concedidas, anulando o modificando proporcionalmente sus importes 

en función del tiempo en que las actividades puedan llevarse a cabo, incluyendo la 

interpretación del texto de la convocatoria y la resolución de cuantas dudas y aclaraciones 

suscite. (Base V de la Convocatoria de Subvenciones). 

Acepto la propuesta precedente y resuelvo en sus propios términos. 

Lo manda y firma el Sr. Presidente-Delegado, de todo lo cual como Secretario doy fe. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE en la fecha y por los firmantes indicados en la parte superior de este 
documento. 

Nº DECRETO: 2022/408.FMD_DECRETO: Nº: 2022/408 - EXPTE.: A 81/22 - Concesión

definitiva de subvenciones a entidades para la realización de

actividades deportivas con participación en los Juego

Código para validación: Q54M2-72IA6-JCKEZ
Fecha de emisión: 22 de Diciembre de 2022 a las 10:05:51

Página 4 de 26

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerente de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 10:34
2.- Presidente Delegado de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 14:53
3.- Secretario de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 22/12/2022 09:50

FIRMADO
22/12/2022 09:50

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:
 4

2
0
2
6
3
 Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

 B
2
9
B

6
1
9
E

2
6
1
D

F
D

9
4
A

3
4
7
6
4
8
E

3
4
8
8
F

0
1
B

6
1
C

C
F

6
0
E

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 
E

l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/w

w
w

1
0
.a

v
a
.e

s
/p

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/p

o
rt

a
l/
v
e
ri
fi
c
a
rD

o
c
u
m

e
n
to

s
.d

o



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I 

CONCESIÓN DEFINITIVA DE SUBVENCIONES 

CURSO 2022-2023 

Nº DECRETO: 2022/408.FMD_DECRETO: Nº: 2022/408 - EXPTE.: A 81/22 - Concesión

definitiva de subvenciones a entidades para la realización de

actividades deportivas con participación en los Juego

Código para validación: Q54M2-72IA6-JCKEZ
Fecha de emisión: 22 de Diciembre de 2022 a las 10:05:51

Página 5 de 26

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Gerente de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 10:34
2.- Presidente Delegado de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 21/12/2022 14:53
3.- Secretario de Fundación Municipal de Deportes. Firmado 22/12/2022 09:50

FIRMADO
22/12/2022 09:50

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:
 4

2
0
2
6
3
 Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

 B
2
9
B

6
1
9
E

2
6
1
D

F
D

9
4
A

3
4
7
6
4
8
E

3
4
8
8
F

0
1
B

6
1
C

C
F

6
0
E

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 
E

l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/w

w
w

1
0
.a

v
a
.e

s
/p

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/p

o
rt

a
l/
v
e
ri
fi
c
a
rD

o
c
u
m

e
n
to

s
.d

o



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

� ��������	 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� ������
����������
�
�

� ���	�����	 �������� ������
����������
�
�

� ���	�����	 ������
�� �	 ������
����������

� !"�#	�
���� �������� ������
����������

� !"�#	�
���� ������
�� �	 ������
����������

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� ���%��& 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� ���%��& 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� �)���*+�
,�+�����
�
�*+���'�

-

.

��	���


� *�+'
������
���������� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 3)25$677
8 �7 5)511614
8

$ *�+'
�����+�
���9�
����� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ .)777677
8 . .)�1$614
8

� ���	�����	 �������� �)���*+�
,�+�����
�
�*+���'�

� ���	�����	 ������
�� �	 �)���*+�
,�+�����
�
�*+���'�

� !"�#	�
���� �������� �)���*+�
,�+�����
�
�*+���'�

� ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

1 *�+'
�����+�
��*;�/� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 3-.677
8 � � -$5614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

� ���	�����	 ������
�� �	 *��/����
���/�<�
�
�*+���'��

� !"�#	�
���� ������
����=���	 *��/����
���/�<�
�
,�+�����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

3 *�+'
��
'���� *)/)

��/�+����

����/��+/ �123..147 ��%������ 32.655
8 � � -�3614
8 � �>%����	� 
�����
�����	����

2 *�+'
��
'���� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 32.655
8 � � -�5614
8 � ��������	 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� ��
'����
�
�*+���'���

� ���	�����	 ������
�� �	 ��
'����
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� �������� ��
'����
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� ������
�� �	 ��
'����
�
�*+���'���

$ ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

4 *�+'
�����
�?�� */
��@�0
�'���

����/��+/ �12224724 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � 
	���#	� ������
!������	 �����
�?��
�
��
/�'����

� !"�#	�
���� ������
����=���	 ���*?�
���*�
�
�*+���'���

� ��������
������� 
�����
�����	����

. '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

�� *�+'
!���*+�*�
/�
,��
�/�
0

+������*)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ $)777677
8 $ $ �)�1$614
8 � '	��%�(	����	 
�����
�����	����

$ ��������	 
�����
�����	����

� !"�#	�
���� ������
����=���	 !���*+�*�
'+��
�
�*+���'���

� ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

-

.

4

3

2

.).2$677
8 5 1)$�1614
8

�$ *�+'
!���*+�*�
'+�� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 1)7�$677
8 3 1)-51614
8

�7 *�+'
!�/��+*�
���*?�
���*� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

3)2$$677
8 �7 5)5$7614
8

�)472677
8 . $)714614
8

- *�+'
��
'���� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 3)73�64�
8 4 3)$71614
8

5 *�+'
*��/����
���/�<� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

. *�+'
�����+�
���*?�
,�+����� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

�. *�+'
!��0
��+�
/�
��A� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

�1 *�+'
����+��
0
���B� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � ���%��& 
�����
�����	����

�5 *�+'
���<���
/�
���*�� *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������ 3-�6..
8 � � -$.614
8 � ���	�����	 ������
�� �	 �)
���*��

�
*���+��/�� �

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 6

 d
e

 2
6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� !"�#	�
���� �������� �)
���*��

� ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

�2 *�+'
���<���
/�
*A�/��� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� !"�#	�
���� �������� ����+�
����
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� ������
����=���	 ����+�
����
�
�*+���'���

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

1 '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� 
	���#	� ������
!������	 ����+�
����
�
�*+���'���

�4 *�+'
+�����
��
*��A�+*� ��'�
+�����
��
*����+*� �127.1�-3 ��%������ �)4-$677
8 . $ �)13.614
8 $ ��������
������� 
�����
�����	����

$7 *�+'
@��C
<���+��� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � ��������	 
�����
�����	����

� ���	����	 �������� *)/)
@<)
�'���

� ���	����	 ������
�� �	 *)/)
@<)
�'���

$$ *�+'
��A�
!��+'� *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������ 7677
8 7 7 -1$614
8 � ���	�����	 �������� ����
!��+'�
�
*���+��/��

$. *�+'
��A�
!��+'� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 354677
8 � � -7�614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

.

4

$$)777677
8 $ $)�1$614
8$� *�+'
@��C
<���+��� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$

�).3$632
8 $ $)$71614
8

�- *�+'
+���*+�
����?�
���A *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 3)-73677
8 �7 3)$32614
8

�3 *�+'
���<���
/�
���*�� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

$. *�+'
��A�
!��+'� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 354677
8 � � -7�614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

$1 *�+'
��*?��
'+*�
�� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ $)777677
8 $ � �)�1$614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� +D+��
/�
����
�
*���+��/��



� ���	�����	 �������� +D+��
/�
����
�
*���+��/��
�

� ���	�����	 ������
�� �	 +D+��
/�
����
�
*���+��/��
�

� ���	�����	 ������
�� �	 +D+��
/�
����
�
*���+��/��
�

$3 *�+'
���?�
������
?D+��
/�
���� *)/)
�����+���
��0��
����+��< �12355247 ��%������ �).$1677
8 $ $ �)133614
8 $ ��������	 
�����
�����	����

� !"�#	�
���� ������
�� �	 +D+��
/�
����

� ��������
������� 
�����
�����	����

$- *�+'
���+��
��*���� *)/)

��/�+����

����/��+/ �123..147 ��%������ 277677
8 � � -1$614
8 � �>%����	� 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� ���+��
��*����

� ���	�����	 ������
�� �	 ���+��
��*����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� ��������	 
�����
�����	����

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

.� *�+'
�+����
/�
*��
����� */
��@�0
�'���

����/��+/ �12224724 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� �+����
/��+���
�
*���+��/���

� ���	�����	 �������� �+����
/��+���
�
*���+��/���

� ���	�����	 ������
�� �	 �+����
/��+���
�
*���+��/��

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

.. *�+'
�+����
/��+��� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 3516.7
8 � � 243614
8 � ��������	 
�����
�����	����

.1 *�+'
�+����
/��+��� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 3516.7
8 � � 243614
8 � '	��%�(	����	 
�����
�����	����

.5 *�+'
�+����
/��+��� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ $)3�26$7
8 1 1 $)254614
8 1 ��������
������� 
�����
�����	����

.3 *�+'
�+����
;���B�/�< *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ �)777677
8 � $ $)�1$614
8 $ '	��%�(	����	 
�����
�����	����

.2 *�+'
�+����
;���B�/�< *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

.- *�+'
�+����
?�*�� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

17 *�+'
'����
'+*���� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 33�6$$
8 � � -7.614
8 � ��������	 
�����
�����	����

1

$

.

�).12677
8 $ $)�-4614
8..4 *�+'
���*+��
������
*���C� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

.)577677
8 5 $)41$614
8

.$ *�+'
�+����
/��+��� ��'�
�+����
/��+��� �1272112� ��%������ $)3�26$7
8 1 $)254614
8

1

1

.7 *�+'
���+��
��*���� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

$)31-677
8 1 �)133614
8

$4 *�+'
���+��
��*���� *)/)
/�
�'��� �122457.1 ��%������ $)-77677
8 1 $)$1$614
8

$2 *�+'
���?�
������
?D+��
/�
���� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

$5 *�+'
���?�
������
?D+��
/�
���� *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������ �)4-3677
8 . $)-$-614
8

17 *�+'
'����
'+*���� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 33�6$$
8 � � -7.614
8 � ��������	 
�����
�����	����

� !"�#	�
���� ������
����=���	 '����
'+*����

� ��������
������� 
�����
�����	����

1$ *�+'
'��,��
�����/� *)/)

��/�+����

����/��+/ �123..147 ��%������ 322677
8 � � -�4614
8 � �>%����	� 
�����
�����	����

1. *�+'
'��,��
�����/� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 322677
8 � � -�4614
8 � ��������	 
�����
�����	����

1� *�+'
'����
'+*���� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 5)$-462-
8 - �)135614
8$

$

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 7

 d
e

 2
6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	�����	 ������
�� �	 ����<
���,��
�
*���+��/��
�

� ���	�����	 ������
�� �	 ����<
���,��
�
*���+��/��
�

13 *�+'
'�/��
�A��<
���,�� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ �).54677
8 $ 7 7677
8 7

� ���	�����	 �������� '��*�
/�
����
�
�

� ���	�����	 �������� '��*�
/�
����
�
�

� ���	�����	 ������
!������	 '��*�
/�
����

� ���	�����	 ������
����=���	 '��*�
/�
����

� ���	����	 �������� '��*�
/�
����

� ���	����	 ������
�� �	 '��*�
/�
����

� !"�#	�
���� ������
����=���	 '��*�
/�
����

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

1- *�+'
���
!�����/� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ $)777677
8 $ � �)�1$614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

3)257677
8 �7 3)-4$614
8�712 *�+'
'��*�
/�
��A� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

�).51677
8 $ �)143614
8

15 *�+'
'�/��
�A��<
���,�� *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������ �).54677
8 $ �)57�614
8

$

$

11 *�+'
'��,��
�����/� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

1- *�+'
���
!�����/� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ $)777677
8 $ � �)�1$614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

14 *�+'

+*����
���+E��/�� *)/)

��/�+����

����/��+/ �123..147 ��%������ �).14653
8 $ � -�2614
8 � �>%����	� 
�����
�����	����

� ���	�����	 ������
����=���	 
+*����
���+E��/��
�
�*+���'

� ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� �'������/�
�
*�����

� ���	�����	 ������
!������	 �'������/�
�
������+@��

� ���	�����	 +�:�����
!������	 �'������/�

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 �'������/�

� ���	�����	 @=�����
����=���	 �'������/�

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 �'������/�

� ��������
������� 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� 
	���#	� ������
!������	 �'������/�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 �'������/�
�
����*�

� 
	���#	� *�%���
!������	 �'������/�
�
�<��

� 
	���#	� @=�����
!������	 �'������/�

� ���	�����	 ������
�� �	 �
�
���+�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 �
�
���+�

� ���	�����	 �������� ����D��<�
�
*

� ���	�����	 �������� ����D��<�
�
�

� ���	�����	 ������
!������	 ����D��<�

� ���	�����	 ������
����=���	 ����D��<�
�
�

� ���	�����	 ������
����=���	 ����D��<�
�
�

� ���	����	 ������
����=���	 ����D��<�
�
�

� ���	����	 ������
�� �	 ����D��<�
�
�

� ���	����	 +�:�����
�� �	 ����D��<�

1)7-4677
8 3 �)575614
8

51 *����+�
*��'�D?�
/�
���?� *)/)
��
����D��<� �12.153$1 ��%������ 2)17.677
8 �� -)777677
8

$

�$

5. *����+�
�
�
���?� *����+�
�
�
���?�
;;)
*�����+��� /� �� *��+/�/ 
�/�����1277$��; ��%������

$)711677
8 . $)�-3614
8

5$ *����+�
�'������/�
/��
�����/�
*���<A� /� @��9�*)/)
�'������/� �12242332 ��%������ 2)51�677
8 �� -)777677
8

.

�$

5� *����+�
����
/�
/+�� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������

57 *�+'

+*����
���+E��/�� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 1)2$.611
8 2 .)5�5614
85

� ���	����	 +�:�����
�� �	 ����D��<�

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ����D��<�

� 
	���#	� *�%���
!������	 ����D��<� .

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 8

 d
e

 2
6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 *�+���
��0

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 *�+���
��0

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 *�+���
��0

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� 
	���#	� ������
!������	 *�+���
��0

� 
	���#	� +�:�����
!������	 *�+���
��0
�
�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 *�+���
��0
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 *�+���
��0

� 
	���#	� @=�����
!������	 *�+���
��0

53 *����+�
@��9�
0
���?� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 35464�
8 � � -7$614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� @����
0
���+�

� ���	�����	 ������
!������	 @����
0
���+�

� ���	�����	 ������
����=���	 @����
0
���+�

� !"�#	�
���� �������� @����
0
���+�
�
�

� !"�#	�
���� �������� @����
0
���+�
�
�

3)7.1677
8 4 3)�23614
8

52 *����+�
@��9�
0
���?� !��/�*+A�

�/����
�/�*�*+A� F�	����	 @��"� G �����H�-2-713-- ��%������ 3)544674
8 �7 1)�7$614
8

4

3

55 *����+�
+���+����
'��+�C*�+*�
*�+��� ��0*)/)
*�+���
��0 
123$-3�5 ��%������

� !"�#	�
���� �������� @����
0
���+�
�
�

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 @����
0
���+�

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� 
	���#	� +�:�����
�� �	 @���
EE+++

54 *����+�
��
+���*���/�
*��*�'*+A�*)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ �)777677
8 � � �)�1$614
8 � '	��%�(	����	 
�����
�����	����

37 *����+�
��
+���*���/�
�)�)@)�) *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ �).5$677
8 $ � -�-614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

3� *����+�
��������* *����+�
��������* �1277$�./ '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

� ���	�����	 �������� ���+����
**


� ���	�����	 ������
�� �	 ���+����
**

�
�

� ���	�����	 ������
�� �	 ���+����
**

�
�

� !"�#	�
���� �������� ���+����
**

�
�

� !"�#	�
���� �������� ���+����
**

�
�

� !"�#	�
���� ������
�� �	 ���+����
**


� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 ���+����
**


� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� 
	���#	� *�%���
!������	 ���+����
**


� ���	�����	 �������� ���+����
+���*���/�
�
*

� ���	�����	 �������� ���+����
+���*���/�
�
�

� ���	�����	 ������
����=���	 ���+����
+���*���/�
�
�

� !"�#	�
���� �������� ���+����
+���*���/�
�
�

� !"�#	�
���� ������
����=���	 ���+����
+���*���/�
�
�

� !"�#	�
���� ������
����=���	 ���+����
+���*���/�
�
�

� ��������
������� 
�����
�����	����

� 
	���#	� ������
!������	 ���+����
+���*���/�
�
�

� 
	���#	� ������
!������	 ���+����
+���*���/�
�
*

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ���+����
+���*���/�
�
�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ���+����
+���*���/�
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 ���+����
+���*���/�
�
�

2)$53677
8 �7 -)777677
8�$3. *����+�
���+����
��
+���*���/� *)/)
���+����
��
+���*���/� �12$$12.- ��%������

257677
8 � $).4$614
8

3$ *����+�
���+���
*�����
*�������

���+��������*)/)
���+�����*�����
*�������

���+���������12.�521$ ��%������ 3)327677
8 �7 3)-�$614
8

�

�7

5- *����+�
@���
EE+++ ��'�
@���
EE+++ �1217.7�4 '��:������
�

1

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 9

 d
e

 2
6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� ���	�����	 �������� �����+���

� ���	�����	 ������
!������	 �����+���
�
����*�

� ���	�����	 ������
!������	 �����+���
�
�<��

� ���	�����	 ������
����=���	 �����+���

� !"�#	�
���� ������
����=���	 �����+���

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 �����+���
�
�<��

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 �����+���
�
����*�

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 �����+���

� 
	���#	� ������
!������	 �����+���

� 
	���#	� +�:�����
!������	 �����+���
�
�<��

� 
	���#	� +�:�����
!������	 �����+���
�
����*�

� 
	���#	� *�%���
!������	 �����+���

� 
	���#	� @=�����
!������	 �����+���

� ���	�����	 �������� ����/��
�
������

� ���	�����	 �������� ����/��
�
'���+��
;���+��

31 *����+�
�������
��D���
/�
��
*������*+A�*)/)
�����+���

����/��+/ �1231�71- ��%������ 2)�-4677
8 �� -)777677
8�.

� ���	�����	 �������� ����/��
�
'���+��
;���+��

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ����/��
�
*�������

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ����/��
�
������

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 ����/��
�
*�������

� ���	�����	 *�%���
����=���	 ����/��
�
*�������

� ���	�����	 @=�����
����=���	 ����/��
�
*�������

� ���	����	 ������
����=���	 ����/��
�
��@�/�

� 
	���#	� ������
!������	 ����/��
�
������

� 
	���#	� ������
!������	 ����/��
�
��@�/�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ����/��
�
*�������

� 
	���#	� @=�����
�� �	 ����/��
�
*�������

33 *����+�
�������
��D���
/��
*�����*)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ �)..1677
8 $ $ �)123614
8 $ ��������
������� 
�����
�����	����

� ��������	 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� ��
'+���
�
���+��+����

� ���	�����	 ������
!������	 ��
'+���

� ���	�����	 ������
����=���	 ��
'+���
�
���+��+����

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ��
'+���

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 ��
'+���

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 ��
'+���

� 
	���#	� �������� ��
'+���
�
$7�.

� 
	���#	� ������
!������	 ��
'+���
�
���+��+����

� 
	���#	� ������
!������	 ��
'+���
�
*;��+��/�

� 
	���#	� *�%���
!������	 ��
'+���
�
72

3- *����+�
��!����
���?� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 33�677
8 � � -7.614
8 � '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	�����	 ������
�� �	 ��!����+��

� !"�#	�
���� �������� ��!����+��

� !"�#	�
���� +�:�����
�� �	 ��!����+��

$ ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

.)42�677
8 3 1)-�.614
8234 *����+�
��!���+�� !��/�*+A�
'�/��
���?�
��+���
F*����� ��!����+��H�12554..� ��%������

2)4�5677
8 �$ -)777677
8

32 *����+�
�������
��D���
/��
'+���!��/�*+A�
�/�*��+
�
���+��+��� /��+��� �B<����-.77.771 ��%������ 2)$71677
8 �� 2).13614
8

�$

��

35 *����+�
�������
��D���
/�
����/��*)/)
����/�� �12$���72 ��%������

5

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 1

0
 d

e
 2

6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� ���	�����	 �������� @���+�+���
�
�

� ���	�����	 ������
�� �	 @���+�+���

� !"�#	�
���� �������� @���+�+���
�
�

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 @���+�+���

� !"�#	�
���� *�%���
�� �	 @���+�+���

$ ��������
������� 
�����
�����	����

� ���	�����	 ������
�� �	 ����*+���
�
'�/��
*���

� ���	�����	 +�:�����
�� �	 ����*+���
�
�

� ���	�����	 +�:�����
�� �	 ����*+���
�
�

� ���	�����	 *�%���
����=���	 ����*+���
�
'�/��
*���

$ ��������
������� 
�����
�����	����

$ '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� 
	���#	� *�%���
!������	 ����*+���
�
'�/��
*���

� ���	�����	 �������� *���<��+����
�
�

3)$77677
8 4 2)71$614
8�72� *����+�
�����/�
*���<A�
��
����*+���!��/�*+A�
�/�*)!)*�
����*+����-5.��7.. ��%������

27 *����+�
�����/�
!��+�+�
;+@��
/�
@����*)/)
@���+�+��� �12$�5.3. ��%������ 1)24�677
8 2 1)4..614
82

� ���	�����	 �������� *���<��+����
�
�

� ���	�����	 �������� *���<��+����
�
�

� ���	�����	 �������� *���<��+����
�
*

� ���	�����	 ������
!������	 *���<��+����
�
�

� ���	�����	 ������
!������	 *���<��+����
�
�

� ���	�����	 +�:�����
!������	 *���<��+����
�
*���+��/��
�

� !"�#	�
���� �������� *���<��+����

� !"�#	�
���� ������
����=���	 *���<��+����
�
�

� !"�#	�
���� ������
����=���	 *���<��+����
�
�

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 *���<��+����

� ��������
������� 
�����
�����	����

� �����
%�
���� 
�����
�����	����

� ���	�����	 �������� ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 ������
!������	 ���
�����+�
�
�3$�

� ���	�����	 ������
����=���	 ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 ������
�� �	 ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 *�%���
!������	 ���
�����+�
�
�

� ���	�����	 *�%���
����=���	 ���
�����+�
�
�

� ���	����	 �������� ���
�����+�
�
�

� ���	����	 ������
�� �	 ���
�����+�
�
�

� ��������
������� 
�����
�����	����

� 
	���#	� @=�����
!������	 ���
�����+�

21 *����+�
���
!���*+�*�
/�
��?� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 32.677
8 � 7 7677
8 7

� ���	�����	 �������� ���
!*�)
/�
��+�

� ��������
������� 
�����
�����	����

3)-4$677
8 �7 -)777677
8

25 *����+�
���
!���*+�*�
/�
��?� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 32.677
8 � �)5�5614
8

�$

$

2. *����+�
���
�����?� *)/)
���
�����?� �127-�$.2 ��%������

2$ *����+�
�����/�
*���<A��*���<��+����*)/)
*���<��+���� �122..153 ��%������ 2)533677
8 �� -)777677
8�$

3

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 1

1
 d

e
 2

6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� ���	�����	 �������� ���
@����@���+���
�
��0���

� ���	�����	 ������
!������	 ���
@����@���+���
�
�B����

� ���	�����	 ������
����=���	 ���
@����@���+���
�
����'�

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ���
@����@���+���
�
��0���

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 ���
@����@���+���
�
!����

� ���	�����	 *�%���
!������	 ���
@����@���+���
�
��0���

� ���	�����	 @=�����
����=���	 ���
@����@���+���
�
�B����

� 
	���#	� �������� ���
@����@���+���
�
������

� 
	���#	� ������
�� �	 ���
@����@���+���
�
�B����

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ���
@����@���+���
�
+���*+�

� 
	���#	� *�%���
!������	 ���
@����@���+���
�
!����

� ���	�����	 �������� ��
�����
�
��������

� ���	�����	 �������� ��
�����
�
;+�'���

� ���	�����	 �������� ��
�����
�
������+��

� ���	�����	 ������
!������	 ��
�����
�
����+���

2)537677
8 �� 2)27.6..
8��23 *����+�
���
@��C *)/)
���
@��C�@���+��� �12$$2177 ��%������

� ���	�����	 ������
!������	 ��
�����
�
����+���

� ���	�����	 ������
����=���	 ��
�����

� ���	�����	 +�:�����
!������	 ��
�����

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 ��
�����
�
;+�'���

� ���	����	 �������� ��
�����

� ���	����	 ������
�� �	 ��
�����

� ���	����	 +�:�����
����=���	 ��
�����

� ��������
������� 
�����
�����	����

2- *����+�
���

+���� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

� ���	�����	 �������� ;������

� ���	�����	 ������
����=���	 ;������

� ���	�����	 +�:�����
�� �	 ;������

� !"�#	�
���� �������� ;������

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 ;������
�
�

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 ;������
�
�

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 ;������
�
�

$ '	��%�(	����	 
�����
�����	����

� 
	���#	� ������
�� �	 ;������

� 
	���#	� +�:�����
!������	 ;������

� 
	���#	� *�%���
!������	 ;������

-7 *����+�
�����
���?�
��
����
/�
;������*)/)

����/��+/
*���
/�
����+���12$7-713 ��%������ 32$637
8 � 7 7677
8 7

-� *����+�
�����
���?�
�+*���� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 '��:������
$ �)777677
8 � 7 7677
8 7

� ���	�����	 �������� �����+����
�

��/�

� ���	�����	 �������� �����+����
�
����*�

� ���	�����	 �������� �����+����
�
�<��

� ���	�����	 �������� �����+����
�
����+���

� ���	�����	 ������
!������	 �����+����

� ���	�����	 ������
����=���	 �����+����

� ���	�����	 +�:�����
!������	 �����+����

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 �����+����

3)75.617
8 4 -)777677
8

-$ *����+�
�����
������
/�
@��9� !��/�*+A�
��*����
�����+��� �-5-5.155 ��%������ 3)7$4677
8 4 3)-2�614
8�7

�$24 *����+�
�����
���?�
��
����
/�
;������*)/)
;������
������ �121313.� ��%������

22 *����+�
���
@���
����+���
/�
��
�����*)/)
��
����� �12$��717 ��%������ 3)25�677
8 �7 2)54.614
8��

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 �����+����

� ���	�����	 *�%���
����=���	 �����+����

� ��������
������� 
�����
�����	����

-. *����+�

+����
�+D� ��'�

+����
�+D� �127-.7-1 '��:������
� 257677
8 � � -4$614
8 � ��������
������� 
�����
�����	����

-1 +��
��*�
���� */
��@�0
�'���

����/��+/ �12224724 '��:������
� 257677
8 � 7 7677
8 7

� �>%����	� 
�����
�����	����

2

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 1

2
 d

e
 2

6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� ���	�����	 +�:�����
�� �	 *��/���
�0��

�
�*+���'���

� ���	�����	 *�%���
����=���	 *��/���
�0��

�
�*+���'���

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 *��/���
�0��

�
�*+���'���

� '�������
%�

��	��%�% 
�����
�����	����

� ���	
�	�
���	 
�����
�����	����

� 
	���#	� +�:�����
!������	 *��/���
�0��

�
�*+���'���

� 
	���#	� +�:�����
�� �	 *��/���
�0��

�
�E

� 
	���#	� *�%���
!������	 *��/���
�0��

�
�*+���'���

� 
	���#	� *�%���
�� �	 *��/���
�0��

�
�E

� ���	�����	 +�:�����
�� �	 /��+*+��

� 
	���#	� +�:�����
!������	 /��+*+��

-2 +��
/+���
/�
'��
�� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
� 257677
8 � � -4$614
8 � 
	���#	� *�%���
!������	 /+���
/�
'��
��

� ���	�����	 +�:�����
!������	 !�����+
�
*���+��/��
7�7
!��

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 !�����+
�
*���+��/��
7�7

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 !�����+
�
*���+��/��
74
$)�77677
8 . $)41$614
81-- +��
��+�+�
!�����+ *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������

3)�$7677
8 4 3)43$614
8

-3 +��
/��+*+�� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 323677
8 � �)5�-614
8$

�7-5 +��
*��/���
�0��
��!���� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

� ���	�����	 +�:�����
����=���	 !�����+
�
*���+��/��
74

� ���	�����	 *�%���
����=���	 !�����+
�
*���+��/��
��D�<

-4 +��
��+�+�
!�����+ *)/)

����/��+/
*���
/�
����+���12$7-713 ��%������ 277677
8 � 7 7677
8 7

� !"�#	�
���� +�:�����
�� �	 !�����+

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 !�����+

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 !�����+

� 
	���#	� +�:�����
!������	 !�����+

� 
	���#	� *�%���
�� �	 !�����+

4� +��
���+��� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ 33$677
8 � � -71614
8 � 
	���#	� *�%���
�� �	 +��)
���+���

4$ +��
@��C
@+�C��<
��<��� *)/)

��/�+����

����/��+/ �123..147 ��%������ 354632
8 � $ �)57$614
8 $ �>%����	� 
�����
�����	����

4. +��
@��C
@+�C��<
��<��� *)/)
���+� �123-7.-1 ��%������ 354632
8 � 7 7677
8 7

41 +��
@��C
@+�C��<
��<��� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 354632
8 � 7 7677
8 7

45 +��
@���
/�
@��+ *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
� 257677
8 � 7 7677
8 7

� �>%����	� 
�����
�����	����

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 @��+��
���+��

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 @��+��
���+��

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 @��+��
���+��

� 
	���#	� +�:�����
!������	 @��+��
���+��

� 
	���#	� @=�����
!������	 @��+��
���+��

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 ��
���*�/
�
�*+���'���

� 
	���#	� @=�����
�� �	 ��
���*�/
�
<���+���

4- +��
�9D�<
/�
��*� *)/)

*���+��/�� �12.32-25 ��%������ 3-.677
8 � � -$5614
8 � ���	�����	 +�:�����
�� �	 +��
��D�<
/�
��*�
�
*��+��/�

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 +��
��D�<
/�
��*�

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 +��
��D�<
/�
��*�

� 
	���#	� +�:�����
!������	

� 
	���#	� +�:�����
�� �	 +��
��D�<
/�
��*�
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 +��
��D�<
/�
��*�
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 +��
��D�<
/�
��*�
�
�

� 
	���#	� @=�����
!������	 +��
��D�<
/�
��*�

� 
	���#	� @=�����
�� �	 +��
��D�<
/�
��*�
�
�

.)1�5677
8 5 5)352614
844 +��
�9D�<
/�
��*� *)/)
���+� �123-7.-1 ��%������ -

1)347677
8 2 1)�3$614
8

42 +��
��
���*�/ *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 325677
8 � �)5�2614
8$

343 +��
@��+B�
���?�� *)/)
��*����

����/��+/ �12343155 ��%������

47 +��
��+�+�
!�����+ *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ $)-77677
8 1 .)31$614
85

� 
	���#	� @=�����
�� �	 +��
��D�<
/�
��*�
�
�

�77 +��
�9D�<
/�
��*� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 3-.677
8 � 7 7677
8 7

�7� +��
�9D�<
/�
��*� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 3-.677
8 � 7 7677
8 7
-

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 1

3
 d

e
 2

6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do



D
O

C
U

M
E

N
T

O
ID

E
N

T
IF

IC
A

D
O

R
E

S

E
S

T
A

D
O

F
IR

M
A

S
O

T
R

O
S

 D
A

T
O

S

�� ������ 	��
��� �
� �
�� 
���������
���	���

�����

���	���

���

�������� ���	�� ������� ��������� �������	��

��	���


� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 +��
'��,�����

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 +��
'��,�����

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 +��
'��,�����
�
�

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 +��
'��,�����

� 
	���#	� +�:�����
!������	 +��
'��,�����
�
�

� 
	���#	� +�:�����
!������	 +��
'��,�����
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 +��
'��,�����
�
�

� 
	���#	� *�%���
!������	 +��
'��,�����
�
�

� 
	���#	� @=�����
!������	 +��
'��,�����

�7. +��
'��,����� *)/)
�������+�
+���*

+*+��� �125-4-47 ��%������ 33�677
8 � � -7.614
8 � ��������	 
�����
�����	����

� ���	�����	 @=�����
����=���	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

� !"�#	�
���� +�:�����
�� �	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

� 
	���#	� +�:�����
�� �	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

� 
	���#	� @=�����
!������	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

.)$..677
8 5 .).25614
8�71 +��
'+���
/�
��
���+� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������ 5

�7$ +��
'��,����� *)/)
���+� �123-7.-1 ��%������ 1)3$2677
8 2 3)�34614
84

� 
	���#	� @=�����
!������	 '+���
/�
��
���+�
�
�*+���'�

�75 +��
���A�
0
*�@�� */
��@�0
�'���

����/��+/ �12224724 ��%������ 3-1677
8 � � -$3614
8 � 
	���#	� +�:�����
!������	 �����
0
*�@��
�
��
/�'����

� ��������
������� 
�����
�����	����

� 
	���#	� *�%���
����=���	 �+����
/�
*���+���

�72 +��

���
/��
'��/� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 '��:������
� 257677
8 � � -4$614
8 � !"�#	�
���� @=�����
����=���	 
���
/��
'��/�

� �>%����	� 
�����
�����	����

� ���	�����	 +�:�����
�� �	 <���+���
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� +�:�����
����=���	 <���+���
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� *�%���
����=���	 <���+���
�
�*+���'���

� !"�#	�
���� @=�����
����=���	 <���+���
�
�*+���'���

� ���������I� 
�����
�����	����

� 
	���#	� +�:�����
!������	 <���+���
�
�*+���'���

� 
	���#	� *�%���
!������	 <���+���
�
���

� 
	���#	� *�%���
!������	 <���+���
�
/��

� !�!!!"!��# $%& � !�!!!"!!�# $!'

5)-41677
8 4 3)7.3614
8�7- +��
<���+��� *)/)
�*+���'���

����/��+/ �123.55-3 ��%������

�73 +��
�+����
/�
*���+��� *)/)

+*���0��'��� �1234�.35 ��%������ �).53677
8 $ �)14-614
8

4

$

����(	)

4

N
º 

D
E

C
R

E
T

O
: 

2
0

2
2
/4

0
8

.F
M

D
_

D
E

C
R

E
T

O
:
N

º:
 2

0
2
2
/4

0
8
 -

 E
X

P
T

E
.:

 A
 8

1
/2

2
 -

 C
o

n
c
e
s
ió

n

d
e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

u
b

v
e
n

c
io

n
e
s
 a

 e
n

ti
d

a
d

e
s
 p

a
ra

 l
a
 r

e
a
li
z
a
c
ió

n
 d

e

a
c
ti

v
id

a
d

e
s
 d

e
p

o
rt

iv
a
s
 c

o
n

 p
a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 e

n
 l
o

s
 J

u
e
g

o

C
ó

d
ig

o
 p

a
ra

 v
a

lid
a

c
ió

n
: 
Q

5
4
M

2
-7

2
IA

6
-J

C
K

E
Z

F
e

c
h

a
 d

e
 e

m
is

ió
n

: 
2

2
 d

e
 D

ic
ie

m
b

re
 d

e
 2

0
2

2
 a

 l
a

s
 1

0
:0

5
:5

1

P
á

g
in

a
 1

4
 d

e
 2

6

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 h
a
 s

id
o
 f
ir
m

a
d
o
 o

 a
p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

:
1
.-

 G
e
re

n
te

 d
e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

0
:3

4
2
.-

 P
re

s
id

e
n
te

 D
e
le

g
a
d
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

1
/1

2
/2

0
2
2
 1

4
:5

3
3
.-

 S
e
c
re

ta
ri
o
 d

e
 F

u
n
d
a
c
ió

n
 M

u
n
ic

ip
a
l 
d
e
 D

e
p
o
rt

e
s
. 
F

ir
m

a
d
o
 2

2
/1

2
/2

0
2
2
 0

9
:5

0

F
IR

M
A

D
O

2
2

/1
2

/2
0

2
2

 0
9

:5
0

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 420263 Q54M2-72IA6-JCKEZ B29B619E261DFD94A347648E3488F01B61CCF60E) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación
puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://www10.ava.es/portalCiudadano/portal/verificarDocumentos.do


